
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt 2 i 7 Uchwały Nr XLI/301/2021 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 35.797 zł, 

2. zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 60.739 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 123.383 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 148.325 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 40.287.639 zł, w tym dochody bieżące – 29.427.774 zł, dochody majątkowe – 
10.859.865 zł. 

2. Wydatki ogółem – 42.997.537 zł, w tym wydatki bieżące – 29.682.912 zł, wydatki majątkowe – 
13.314.625 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFEBA49-3894-442B-89F3-7BDC0C450893. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 53/2022

Burmistrza Tykocina

z dnia 5 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 30 000,00 30 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 2 410,00 2 410,00

75095 Pozostała działalność 0,00 2 410,00 2 410,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 410,00 2 410,00

855 Rodzina 2 444 472,00 -57 352,00 2 387 120,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 439 000,00 -60 739,00 2 378 261,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 439 000,00 -60 739,00 2 378 261,00

85595 Pozostała działalność 5 472,00 3 387,00 8 859,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 472,00 3 387,00 8 859,00

2 444 472,00 -54 942,00 2 389 530,00

33 797 226,00 0,00 33 797 226,00

Razem zadania zlecone - zmiany

Razem zadania na podstawie Porozumień z Administracją Rządową - zmiany

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2022
Rodzaj: 

Porozumienia z 

Rodzaj: Zlecone

Razem zadania własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFEBA49-3894-442B-89F3-7BDC0C450893. Podpisany Strona 1



6 439 355,00 -54 942,00 6 384 413,00

60 000,00 0,00 60 000,00

16 000,00 30 000,00 46 000,00

40 312 581,00 -24 942,00 40 287 639,00

10 859 865,00 0,00 10 859 865,00

29 452 716,00 -24 942,00 29 427 774,00

Razem zadania na podstawie porozumień z jst

Razem zadania na podstawie Porozumień z Administracją Rządową

OGÓŁEM  DOCHODY

Dochody majątkowe razem

Dochody bieżące razem

Razem zadania zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFEBA49-3894-442B-89F3-7BDC0C450893. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 53/2022

Burmistrza Tykocina

z dnia 5 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 65 124,00 65 124,00

80195 Pozostała działalność 0,00 65 124,00 65 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 64 507,00 64 507,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 617,00 617,00

0,00 65 124,00 65 124,00

750 Administracja publiczna 230 740,00 0,00 230 740,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 000,00 -50 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -50 000,00 45 000,00

75095 Pozostała działalność 135 740,00 50 000,00 185 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 740,00 50 000,00 185 740,00

801 Oświata i wychowanie 1 095 800,00 -35 124,00 1 060 676,00

80101 Szkoły podstawowe 1 082 500,00 -35 124,00 1 047 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 082 500,00 -35 124,00 1 047 376,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 200,00 -2 462,00 7 738,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00 -2 462,00 7 738,00

80195 Pozostała działalność 3 100,00 2 462,00 5 562,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 462,00 2 462,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 2 000,00 3 100,00

1 326 540,00 -35 124,00 1 291 416,00

Razem zadania na podstawie Porozumień z Administracją Rządową - zmiany

Rodzaj:Własne

Razem zadania własne - zmiany

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2022
Rodzaj:Poroz. z AR

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFEBA49-3894-442B-89F3-7BDC0C450893. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 0,00 2 410,00 2 410,00

75095 Pozostała działalność 0,00 2 410,00 2 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 043,00 1 043,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 180,00 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 26,00 26,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 161,00 161,00

855 Rodzina 2 436 747,00 -57 352,00 2 379 395,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 431 439,00 -60 739,00 2 370 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 430 952,00 -60 539,00 2 370 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 387,00 -100,00 287,00

85595 Pozostała działalność 5 308,00 3 387,00 8 695,00

3110 Świadczenia społeczne 5 308,00 3 286,00 8 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 101,00 101,00

2 436 747,00 -54 942,00 2 381 805,00

34 756 935,00 -35 124,00 34 721 811,00

6 438 010,00 -54 942,00 6 383 068,00

1 809 534,00 0,00 1 809 534,00

18 000,00 65 124,00 83 124,00

43 022 479,00 -24 942,00 42 997 537,00

13 314 625,00 0,00 13 314 625,00

29 707 854,00 -24 942,00 29 682 912,00

Rodzaj:Zlecone

Wydatki majątkowe razem

Wydatki bieżące razem

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

Razem zadania na podstawie Porozumień z Administracją Rządową

OGÓŁEM  WYDATKI 

Razem zadania zlecone - zmiany

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFEBA49-3894-442B-89F3-7BDC0C450893. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 53/2022 

Burmistrza Tykocina  

z dnia 5 maja 2022 roku 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2022 ROK 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 35.797 zł z tytułu dotacji i innych środków przeznaczonych na 

zadania zlecone, w tym: 

- o 30.000 zł na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą 

„Poznaj Polskę”, zgodnie z podpisanym porozumieniem, 

- o kwotę z Funduszu Pomocowego przeznaczoną na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom 

Ukrainy – 3.387 zł, 

- o kwoty z Funduszu Pomocowego przeznaczone na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 

oraz wykonanie zdjęć – 2.410 zł. 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 60.739 zł przeznaczoną na wypłatę świadczeń wychowawczych, 

zgodnie z pismem w Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

O kwoty dotacji odpowiednio zwiększa się i zmniejsza plan wydatków.  

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów w wysokości 87.586 zł, zwiększone 

wydatki przeznacza się na: 

- udział gminy w zadaniu „Poznaj Polskę” – 35.124 zł, planowane wydatki będą ponoszone z wpłat 

rodziców, plan dochodów z tytułu wpłat rodziców zostanie zwiększony na najbliższej sesji, 

- zakup usług pozostałych związanych z funkcjonowaniem urzędu – 50.000 zł, 

- ubezpieczenie sprzętu komputerowego zakupionego z projektów – 2.000 zł, 

- usługi remontowe na potrzeby pozostałych zadań w oświacie – 462 zł. 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFEBA49-3894-442B-89F3-7BDC0C450893. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

